
                                    
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

Zadavatel: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

zastoupená prof. MUDr. Markem Babjukem, CSc., děkanem  

IČO: 00216208 

     se sídlem V Úvalu 84/1, 150 06 Praha 5 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK – 2.LF – Multifunkční budova (MFB), I. Etapa – TDS“ 
 

1. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1. Základní údaje 

Zadavatel     Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Sídlo:     V Úvalu 84/1, 150 06 Praha 5 

Zastoupen:     prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan fakulty 

IČO:     00216208 

Kód státu:     CZ, Česká republika 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je výkon všech nezbytných a obvyklých inženýrských a 

jiných činností v rámci technického dozoru stavby pro zadavatele, který zahrnuje zejména 

(nikoli však výlučně) výkon dozoru ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, nad 

prováděním staveb pro stavební akci „UK – 2.LF – Multifunkční budova (MFB), I. Etapa“ 

(dále jen „stavba“).  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 87 600 Kč bez DPH 

 

Smlouva byla uzavřena dne 20. 7. 2023. 

 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka na dodávky byla zadávána v podlimitním režimu ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, systémové číslo P23V00000073, spisová značka 

UK2LF/40620/2023. 

 



2 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Pořadové 

číslo 

Účastník Identifikační údaje 

 

1. REINVEST spol. s r.o. 

 

IČO: 65410840 

Sídlo: Praha 4 – Lhotka, K Novému 

dvoru 897/66 

2. ARTENDR s.r.o. IČO: 24190853 

Sídlo: Nádražní 67, 281 51 Velký 

Osek 

3. NOSTA-HERTZ spol. s r.o. IČO: 15270041 

Sídlo: Perucká 61/13, Vinohrady, 

120 00 Praha 2 

4. BUNG CZ s.r.o. IČO: 27454576 

Sídlo: V olšinách 2300/75, 

Strašnice, 100 00 Praha 10 

5. Project Management Service s.r.o. IČO: 27216047 

Sídlo: Praha 5 – Motol, Lékařská 

291/6, PSČ 150 00 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Nabídky byly v souladu se zadávací dokumentací hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti nabídek, která byla hodnocena dle kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. 

KRITÉRIUM                                VÁHA 

Nabídková cena v Kč bez DPH      100 %  

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídek 

Účastník Identifikační údaje 

Nabídková cena 

1. Project 

Management 

Service s.r.o. 

IČO: 27216047 

Sídlo: Praha 5 – Motol, Lékařská 291/6, PSČ 150 00 

Nabídková cena: 87 600 Kč bez DPH 

2. NOSTA-

HERTZ spol. 

s r.o. 

IČO: 15270041 

Sídlo: Perucká 61/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Nabídková cena 180 000 bez DPH 

3. REINVEST 

spol. s r.o. 

IČO: 65410840 

Sídlo: Praha 4 – Lhotka, K Novému dvoru 897/66 



3 

Nabídková cena 198 000 bez DPH 

4. BUNG CZ 

s.r.o. 

IČO: 27454576 

Sídlo: V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Nabídková cena 210 600 bez DPH 

5. ARTENDR 

s.r.o. 

IČO: 24190853 

Sídlo: Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 

Nabídková cena 240 000 bez DPH 

 

Na hodnocení nabídek se podíleli níže uvedení členové komise: 

1. člen (jméno, příjmení): prof. PaeDr. Pavel Kolář, Ph.D.  

2. člen (jméno, příjmení): Mgr. Jana Šmejcká 

3. člen (jméno, příjmení): JUDr. Tomáš Horáček 

4. člen (jméno, příjmení): Bc. Jan Jirsa, DiS. 

5. člen (jméno, příjmení): Drahomíra Moravcová 

Nabídka dodavatele – Project Management Service s.r.o., IČO: 27216047, se sídlem 

Praha 5 – Motol, Lékařská 291/6, PSČ 150 00, splnila zákonné a zadávací podmínky, není 

v rozporu s právními předpisy a je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou podle výsledku 

hodnocení nabídek. 

 

5. OZNAČENÍ DODAVATELŮ S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Pořadové 

číslo 

Účastník Identifikační údaje 

Nabídková cena 

5. Project Management 

s.r.o. 

IČO: 27216047 

Sídlo: Praha 5 – Motol, Lékařská 291/6, PSČ 150 

00 

Nabídková cena: 87 600 Kč bez DPH 

 

Vybraný dodavatel neuvedl žádné poddodavatele. 

6. OSTATNÍ SKUTEČNOSTI 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť povaha jejího plnění neumožňovala, aby 

se na jejím plnění podílelo více než jeden dodavatel. Zadavatel při podání nabídek využil 

elektronických prostředků. U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmu. Zadavatel 

nepožadoval prokázání obratu. 

V Praze dne 20. 7. 2023 

 

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan fakulty 


		2023-07-21T13:10:58+0200
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




